Территориальная избирательная

комиссия

Валдайского района

Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023

года

№ 57/1-4

г. Валдай

О сборе предложений для дополнительного зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее –

Порядок формирования резерва составов участковых комиссий),

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 22

декабря 2023 года № 59/5-7 «О сборе предложений для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий №№ 301-327, образованных на

территории Валдайского района.

2. Установить:

-срок сбора предложений по кандидатурам для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых

комиссий с 6 по 26 января 2023 года.

- прием документов осуществляется Территориальной

избирательной комиссией Валдайского района по адресу: г.Валдай, пр.

Комсомольский д.19\21,4 этаж каб. 402.Телефон: 8(816–66) 2–22–53, режим

работы: 8.00 – 17.00 перерыв: 12.00 – 13.00 выходные: суббота, воскресенье.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Валдайского района Е.В.

Емельянова